ANO XVII | Nº 1485 | MACAU, 03 DE JUNHO DE 2019

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAU/RN – CNPJ: 08.184.434/0001-09.
CONTRATADO: UNIVIDA COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO
PRÉ HOSPITALAR E SAÚDE LTDA – CNPJ: 21.420.175/0001-28.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESSÊNCIAIS EM SAÚDE, CONFORME
DEMANDAS DE PLANTÕES E PROFISSIONAIS, OBJETIVANDO COMPLEMENTAÇÃO DO
QUADRO DE PROFISSIONAIS DOS SERVIÇOS ESSENCIAIS EM SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE MACA/RN.
OBJETO TERMO ADITIVO:ALTERA A CLAUSULA TERCEIRA DO CONTRATO Nº 18 COM
NOVA VIGÊNCIA: 29 DE FEVEREIRO DE 2020.
FUNDAMENTAÇÃO: ART. 57, CAPUT, DA LEI 8.666/93.
ORIUNDO DO PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N,º 003/2018. PELO CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE MACAU/RN – CNPJ: 08.184.434/0001-09 – TULIO BEZERRA LEMOS,
PREFEITO MUNICIPAL – LUCIANNY EDJA GUERRA DE MESSENA.
CONTRATADO: UNIVIDA COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO
PRÉ HOSPITALAR E SAÚDE LTDA – CNPJ: 21.420.175/0001-28 – MIJAELE COSTA THE -
CNH: 020.718.43360 – DETRAN-CE.
MACAU/RN, 05 DE ABRIL DE 2019.
*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE ADESÃO DE LICITAÇÃO N° 01044/2017

Município: Município de Macau/RN, CNPJ:08.184.434/0001-09

Município cedente: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS/CNPJ: 08.109.126/0001-

00

Fornecedor: SIG SOFTWARE & CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA

CNPJ: 13.406.686/0001-67

Oriundo: pregão presencial n° 044/2017. – ata de registro de preço n° 01044/2017

Objeto: HOSPEDAGEM, IMPLANTAÇÃO, SUSTENTAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE

TÉCNICO DO SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO – SIGEDUC, PARA

ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS DA REDE MUNICIPAL.

Valor Global: R$ 75.300,00 (Setenta e cinco mil e trezentos reais)

Base Legal: lei n.° 10.520/02, 8.666/93 e Decreto federal n° 7.892/2013

Orçamentário:

07.007 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ação: 2013 MANUTENÇÃO DO FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Natureza: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA Fonte: 15300000 Transferência da União Referente a Royalties do Pe

     ANO XVII | Nº 1485 | MACAU, 03 DE JUNHO DE 2019

07.007 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ação: 1069 MANUTENÇAO DE PROGRAMA ON
LINE PARA ACOMPANHAR DESEMPENHO DAS UNIDADES DE ENSINO Natureza:
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA Fonte: 10010000
Recursos Ordinários

Pelo Município: Município de Macau/RN. CNPJ: 08.184.434/0001-09 – TÚLIO BEZERRA
LEMOS – prefeito municipal de Macau.

Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 20.076.499/0001-28 - MARIA ELIANE SILVA DE
CARVALHO HAN – Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Pelo Fornecedor: SIG SOFTWARE & CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

LTDA CNPJ: 13.406.686/0001-67 – RAPHAELA GALHARDO FERNANDES LIMA. Promitente

contratada.

Macau/RN, 03 de Junho de 2019.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros de Araújo

http://www.macau.rn.gov.br/